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Link do produktu: https://kompikor.pl/100-100000590mpk-p-80365.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj gniazda

Proces technologiczny (nm)
Pamie¢ cahce L3
Pamie¢ cache L2

Moc TDP (W)

llo$¢ watkéw procesora

llo$¢ rdzeni procesora

Czestotliwos¢ taktowania Turbo (GHz)

Czestotliwos¢ taktowania rdzenia

procesora (GHz)
Architektura (bit)
Przeznaczenie
Gwarancja
Odblokowany mnoznik

Pamiec¢ cache L1

Zintegrowany uktad graficzny

Opis produktu

Czestotliwos$¢ taktowania rdzenia procesora (GHz): 3.7
Czestotliwos$¢ taktowania Turbo (GHz): 5.4
Odblokowany mnoznik: nie

Pamie¢ cache L1: 12x 32 KB (Dane), 12x 32 KB (Instrukcje)
Pamie¢ cache L2: 12 MB

Pamiec cahce L3: 64 MB

Architektura (bit): 64

Moc TDP (W): 65

Zintegrowany uktad graficzny: AMD Radeon seria R9
Proces technologiczny (nm): 5

Rodzaj gniazda: Socket AM5

Ilo$¢ rdzeni procesora: 12

llos¢ watkéw procesora: 24

Gwarancja: 3 lata

Przeznaczenie: Komputer stacjonarny

Linia: Ryzen

100-100000590MPK

1 829,51 zt
1487,41 zt
Dostepny
X-100-100000590MPK
100-100000590MPK
8592978428150
Socket AM5

5

64 MB

12 MB

65

24

12

5.4

3.7

64

Komputer stacjonarny
3 lata

nie

12x 32 KB (Dane), 12x 32 KB
(Instrukcje)

AMD Radeon seria R9
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e Wyposazenie: Procesor
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